należącej do Agnieszki i  Dariusza Hertel    

Termin  11.03.2026 r., godz. 11.00 

Miejsce  Urząd Skarbowy w Bełchatowie. ul. Piłsudskiego 18, 97-400 Bełchatów 
 Dział Egzekucji Administracyjnej (odrębny budynek) 

Wartość szacunkowa nieruchomości  - 150 000,00 zł (sto pięćdziesiąt tysiecy 
złotych) w tym : działka nr 17 -120 000,00 zł (sto dwadzieścia tysięcy złotych) i działka 
nr 176/1 – 30 000,00 (trzydzieści tysięcy złotych) 

Cena wywołania  - 112 500,00 (sto dwanaście tysięcy pięćset złotych)dla całości, dla 
działki nr 17 – 90 000,00 (dziewięćdziesiąt tysięcy złotych), dla działki nr 176/1 – 
22 500,00 (dwadzieścia dwa tysiące złotych)  

Wadium - 15 000,00 zł (piętnascie tysięcy złotych) 

Warunkiem przystąpienia do licytacji nieruchomości jest wpłata wadium.    
Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy nr 45 1010 1371 1411 2313 9120 0000  
W treści przelewu proszę zamieścić  - wadium licytacja nieruchomości. 
Wadium uznam za złożone, jeżeli wpłata zostanie uznana na naszym rachunku